
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Tjøllingtunet ‑ Gjennomgående  
3‑roms leilighet i 2. etasje ‑ 
2 balkonger ‑ Heis/​​​​​​​​Garasje
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Vi hjelper deg å realisere 
boligdrømmen!
Hos oss får du personlig service og god 
rådgivning enten du skal selge eller kjøpe bolig. 

Kontakt oss, så hjelper vi deg å realisere  
boligdrømmen!

skagerraksparebank.no
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Tjøllingtunet ‑  
Gjennomgående 3‑roms  
leilighet i 2. etasje ‑ 
2 balkonger ‑ Heis/​​​​​​​​​Garasje
Leiligheten ligger i 2. etg. og inneh: Gang, 2 soverom, bad/​​​​​​​​​wc/​​​​​​​​​ 
vaskerom, bod/​​​​​​​​​teknisk rom og stue/​​​​​​​​​kjøkken . Leiligheten har 2  
balkonger med gode solforhold. Balkongen ut for stue/​​​​​​​​​kjøkken er  
innglasset. Parkeringsplass og sportsbod i felles parkeringskjeller.

Leiligheten har en gjennomtenkt og god planløsning. Inne i leil. er det  
gulv med eikeparkett, og malte vegger. Kjøkkenet er levert fra  
Drømmekjøkken med integrerte hvitevarer. Badet har fliser på både  
gulv og vegger.

Tjøllingtunet har fin beliggenhet mellom Sandefjord og Larvik. Her er  
det kort vei til dagligvareforretning, skole, turområde og strender med  
bade‑ og båtliv.
Totalpris på leiligheten er kr. 4.850.000,‑ inkl. fellesgjeld. Dersom man  
innfrir fellesgjelden er felleskostnad pr. mnd. kr. 3.788,‑.

Nøkkelinformasjon

Ruth Iren Jacobsen

Aleksander Berg

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

Prisant.:	 Kr 2.662.500,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 162 500,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 825 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 686,‑
Selger:	 Trond Balchen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total:	 84/​​​​​​​​​102 m²
Tomtstr.:	 5353 m²
Soverom:	 2

Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 1037, bnr. 19
Andelsnr.:	 13

Oppdragsnr.:	 1303240017
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Bilde fra lik leilighet i etasjen over
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Bilde fra lik leilighet i etasjen over
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Bad/​​​​​​​wc/​​​​​​​vaskerom
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Gang (Bildet er fra lik leilighet i etasjen over)
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Soverom (Bildet er fra lik leilighet i etasjen over)
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 84 m² Medregnet i BRA‑i er gang, 2 soverom,  
bod, bad/​​​​wc/​​​​vaskerom, stue og kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller
BRA‑b: 13 m² Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5353 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er eiet. Tomtens størrelse er  
totalt 5353 kvm. 
Det planlegges at parkeringskjelleren etableres som  
en anleggseiendom som eies av borettslaget/​​​​​ 
borettslagene og næringsseksjonen i et sameie.  
Uteområdene vil også eies av borettslaget/​​​​​ 
borettslagene i et sameie. Tomten vil kunne bli  
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